
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: Troubky LV 234 - č.p. 12
black-reality.cz/reality/61897/

 

Prodej rodinného domu 84 m², pozemek 279 m²
Troubky, Troubky-Zdislavice, Kroměříž
740 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům vhodný k rekonstrukci v obci Troubky - Zdislavice. V přízemí se nachází vstupní hala,
kuchyň s jídelnou a 2 pokoje, 1. patro sloužilo jako seník a po rekonstrukci jej lze užívat jako obytné, půda je prostorná a
připravena na případné zateplení. K domu jsou přistaveny další stavby, jedná se o sklad zahradního nářadí, suchá toaleta a
zatím nedokončené rozšíření domu, které nabízí další obytnou místnost a pohodlný vstup do 1. patra. Voda z obecního
vodovodu, žumpa s možností připojení na obecní kanalizaci, plyn z veřejné sítě, elektrická přípojka 230 V. Zdivo cihelné a
tvárnicové, podlahy betonové s PVC, střecha sedlová, bez omítky, okna dřevěná. Přístup po obecní asfaltové komunikaci,
parkování na vlastním pozemku. V případě dalších dotazů, nás neváhejte kontaktovat. Cena k jednání.

http://www.black-reality.cz/reality/61897/

